TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
Av. Prudente de Morais, 100 - Bairro Cidade Jardim - CEP 30380-002 - Belo Horizonte - MG

PORTARIA Nº Nº 133/2019

Altera o  Anexo da Portaria nº 84, de 23 de
julho de 2019, da Diretoria-Geral, que “institui
a Comissão Intersetorial de Gestão do projeto
“Mesários  –  Eleições  2020”,  no  âmbito  do
Tribunal Regional Eleitoral de Minas Gerais”.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições regulamentares,

RESOLVE:

Art. 1º O Anexo a que se refere o art. 1º da Portaria nº 84, de 23 de julho
2019, da Diretoria-Geral, passa a vigorar na forma do Anexo desta portaria.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 25  de novembro de 2019.

                    ADRIANO DENARDI JÚNIOR

                           Diretor-Geral

ANEXO

SEI/TRE-MG - 0168699 - Portaria https://sei.tre-mg.jus.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 2 28/11/2019 08:03

(a que se refere o art. 1º da Portaria nº 133, de  25 de novembro de 2019)

“ANEXO

(a que se refere o art. 1º da Portaria nº  84 , de 20 de julho de 2019,

 da Diretoria-Geral)

INTEGRANTES DA COMISSÃO INTERSETORIAL DE GESTÃO DO PROJETO

“MESÁRIOS – ELEIÇÕES 2020”

I  Antônio de Faria Neto (Presidente)    SEFAE/EJEMG
II  Marisa Mansur Messeder  (substituta da Presidente)     SEFOT/SGP
III  Rafael Filgueiras Lemos       SECAD/CRE
IV  Marcelo Oliveira Lemos       SDCAM/CCS
V  Stella Matutina de Araújo    SAWSI/CDS
VI  Cláudia Alves Lopes            CACESS

VII  Ana Eliza Pandolfi de Abreu      Foro Eleitoral Capital – 29ª
ZE

Documento assinado eletronicamente por ADRIANO DENARDI JÚNIOR, Diretor(a) Geral,
em 26/11/2019, às 16:59, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.tre-mg.jus.br
/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&
lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0168699 e o código
CRC C9031F54.

0003814-46.2019.6.13.8000 0168699v1

SEI/TRE-MG - 0168699 - Portaria https://sei.tre-mg.jus.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 of 2 28/11/2019 08:03

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
DIRETORIA-GERAL

CERTIDÃO

Certifico que a Portaria nº 133/2019 foi publicada no “DJE” nº 221, em

28/11/2019.

Heloisa Ferreira de Vasconcelos
  Gabinete da Diretoria-Geral